[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 144/2025
Torna sem efeitos os atos da Portaria nº 632/2022, que, “Concede adicional de insalubridade ao Servidor, no cargo de Pedreiro, contratado temporariamente, Sr. FABIO NELSON FERNANDES GABRIEL”.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao disposto na Lei nº 2.666, de 24 de março de 2014, Torna sem efeitos os atos da Portaria nº 632/2022, que ‘‘CONCEDE ao Servidor, no cargo de Pedreiro, contratado temporariamente, junto à Secretaria de Obras, Sr. FABIO NELSON FERNANDES GABRIEL, adicional de insalubridade de 20%, a partir de 01 de janeiro de 2021 (efeitos retroativos), por tempo indeterminado”. A contar de 15 de janeiro de 2025, com efeitos retroativos.
Guarani das Missões, 20 de janeiro de 2025.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MERI TEREZINHA CICHOCKI MARMILICZ
Secretária de Administração.
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 2120-9030 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]